
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1895 del 25-11-2021

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 2095 del 25-11-2021 

SERVIZIO DI PIANO E DELLA GESTIONE ASSOCIATA
AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO INDIVIDUALE PER PERSONE CON DISABILITÀ PERIODO 1 GENNAIO 2022- 31
DICEMBRE 2023

 

Proposta di Determinazione                                                                               al Dirigente
 

RICHIAMATE:

�       la deliberazione n. 14 del 30/03/2021, con cui il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023 – nota di aggiornamento;

�       la deliberazione n. 15 del 30/03/2021, con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio
di previsione esercizio 2021-2023;

�       la deliberazione n. 248 del 28/06/2021, immediatamente eseguibile, con la quale la Giunta
Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi, il Piano
Performance 2021 – 2023 e le successive integrazioni e/o modificazioni intervenute nel corso
dell’esercizio 2021;

�       la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009,
convertito nella legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) - Definizione delle misure organizzative
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.1870 del 24/11/2021 è stato approvato l’Avviso di
indagine di mercato per l’affidamento del servizio di trasporto individuale per persone con disabilità periodo
1 gennaio 2022 – 31 dicembre 2023;

Considerato che, per mero errore materiale è stata riportata nell’avviso la dicitura “è facoltà



dell’Amministrazione Comunale applicare l’art. 63 comma 5 del D.Lgs 50/2016 e s.m.e.i. per ulteriori 1
anno, agli stessi patti e condizioni del contratto in essere o più favorevoli per la stazione appaltante” che
stante la natura della procedura di assegnazione non può, invece, essere prevista;

Ritenuto di dover riapprovare quale parte integrante e sostanziale del presente atto, lo schema di Avviso
pubblico di Indagine di Mercato per l’affidamento del Servizio di trasporto individuale per persone con
disabilità, periodo 1 gennaio 2022 – 31 dicembre 2023 (Allegato 1);

Dato atto che la proposta è tecnicamente regolare ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 e non ha
rilevanza contabile ;

si propone quanto segue:

1. di riapprovare quale parte integrante e sostanziale del presente atto, lo schema di Avviso pubblico di
Indagine di Mercato per l’affidamento del Servizio di trasporto individuale per persone con disabilità,
periodo 1 gennaio 2022 – 31 dicembre 2023 (Allegato 1);

 

25-11-2021

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
MICHELA DIOTALLEVI  

 



 

IL DIRIGENTE

AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

 

VISTO il documento istruttorio redatto dal SERVIZIO DI PIANO E DELLA GESTIONE ASSOCIATA che qui
si intende integralmente trascritto;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni indicate e pertanto di far propria la proposta;

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 147
bis del D. Lgs 267/2000;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 32 del 24/09/2018;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di riapprovare quale parte integrante e sostanziale del presente atto, lo schema di Avviso pubblico di
Indagine di Mercato per l’affidamento del Servizio di trasporto individuale per persone con disabilità,
periodo 1 gennaio 2022 – 31 dicembre 2023 (Allegato 1);

2. Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000, della regolarità
tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

25-11-2021
 
 

 IL DIRIGENTE DELL' AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
  SANDRA ANSUINI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


